令和４年２月２５日

第３学年保護者様

三重高等学校長  中谷文弘

第 59回卒業証書授与式当日のご連絡

陽光が明るさを増し、輝き始める頃になりました。保護者の皆様におかれましてはますます

ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、御

礼申し上げます。

さて、卒業式当日の駐車場、感染対策、出欠席につきまして、下記のようにご連絡を申し上

げます。

記

・駐車場（別紙参照）
  周辺道路はたいへん混み合うことが予想されます。出来るかぎり公共交通機関を利用し

てください。

また、雨天時、そだちの丘駐車場から卒業式会場の第一体育館までは徒歩で 10 分ほど

かかります。雨天時は、公共交通機関・道路共に混雑します。時間に余裕をもってご来校

ください。

・感染対策
  参加者 卒業生５６１名  保護者 ５３１名  来賓・教員 ４０名 を予定しております。
  第１体育館のフロアに参加者分の椅子を並べますので左右の間隔は、パイプ椅子一脚分の間隔

になる予定です。小さいお子様用の椅子は用意できません。先般の連絡通り、保護者様お一人で

ご来場ください。
  また、入場時には手指消毒をしていただき、不織布マスクを着用の上、ご参加ください。館内

は暖房もございますが、換気のためドアは開放したままになりますので、防寒対策もお願いいた

します。

・出欠席
  当日欠席のご連絡は、不要ですが、出席者の変更は、受付で申し出てください。

以上